
.A., 
ESTADO DO MARANHAO 

Vr ce, 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 
CNPJ: 12.511.093/0002-06 

,..--. 1 -.. 

LICITAcAO / PREGAO PRESENCIAL N°. 004/2017 

AVISO DE EDITAL  

A Comissao Permanente de Licitacao faz public° e da ciencia aos 

interessados, que dia 01 de fevereiro de 2017, as 15:00h, na sede da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA, recebera propostas 

e documentagao de empresas para: Contratagao de empresa para Prestacao 

de Servicos de Treinamento e Acompanhamento da Comissao Permanente 

de Licitacao, no municipio de Santa Luzia do Parua — MA. 

Comunicamos, outrossim, que o Edital se encontra a disposicao 

dos interessados nest@ sala da CPL na Prefeitura Municipal, para consultas, 

aquisicao e esclarecimentos. 

Santa Luzia do Parua — MA, 18 de fevereiro de 2017. 

4 
IZOLETE DOS ANTOS SARGES 

Pregoeira 

Av Profo Joao Morals Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Parua — MA CEP 65.272 - 000 
E-MAIL: pmslpgabprefeito@gmaiLcom  

CNPI. 12.511.093/0001-06 



ESTADO DO MARANHAO 3Ji 
7̀7WI , 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 

CNPJ: 12.511.093/0002-06 

DECLARACAO  

Declaro para os devidos fins de direito que afixei no quadro de aviso 

desta PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA, Estado do 

Maranhao, no periodo de 18/01/2017 A 01/02/2017, Pregao Presencial n°. 

004/2017, para: Prestagao de Servicos de Treinamento e Acompanhamento 

da Comissao Permanente de Licitagao. 

Que esta DECLARAcA0 tenha seus efeitos legais para os fins 

previstos de conformidade corn a verdade expressa e escrita. 

Santa Luzia do Parua - MA, 18 de janeiro de 2017. 

/ 	 A 	,-) , 
}t)) 1-'7.(2-■ 

GILMARCIA DA COSTA SEREJO 
Servidor Municipal 

Av Prof° Jo'ao Morais Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Parua — MA CEP 65.272 - 000 
E-MAIL: pmslpgabprefeito©gmail.com  

CNPJ. 12.511.093/0001-06 



PREFEFTURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA - MA 
AVISO DE LICITACAO. PREGAO PRESENCIAL N°. 004/2017. Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Prima - MA, por meio 
da Pregoeira, toma püblico aos interessados qua, corn base na Lei n° 10.520/02 a subsidiariamente as disposicaes da Lei n° 8.666193 
e suas altemcoe.s posteriores, fara realizar as 15:00h. do dia 01 de fevereiro de 2017, licitacao na modalidade Pregao n°. 004/2017, do 
tipo menor prep, tendo por objeto a Prestacao de Servicos de Treinamento e Acompanhamento da Cornissao Permanente de 
Licitacao. A presente licitacao sera realizada na sala da Comissao Permanente de Licitacao, situada na Av. Prof° Joao Morals de 
Sousa, n°. 355, Centro, Santa Luzia do Prima — MA. 0 Edital e seus anexos estao a disposicao dos interessados no endereco supra, de 
2' a 6' feira, no horario das 08:00h (oito horns) as 12:00h (doze horas), onde podertio ser consultados. Esclarecimentos adicionais, no 
mesmo endereco. Santa Luzia do Paruit— MA, 18 de janeiro de 2017. Izolete dos Santos Sarges—Pregoeira 


